
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 392

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:01:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2019

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2019 10:00:00
Objeto:
Pregão Presencial 018/19 - Registro de preços para eventual aquisição de pneus e acessórios para a
Secretaria Municipal de Educação
Resumo:
Pregão Presencial 018/19 - Registro de preços para eventual aquisição de pneus e acessórios para a
Secretaria Municipal de Educação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e032137cb746ec00f880b1cd8101a022.pdf

